

DEPARTMENT OF WOMEN & CHILD DEVELOPMENT
GOVT. OF NCT OF DELHI
2ND FLOOR MAHARANA PRATAP ISBT BUILDING
KASHMERE GATE, DELHI-110006
Email.ID rgodwcd@gmail.com
Telephone Number 011-23313564

F.NO- 59(02)/DWCD/RGO/Publicity/2022-23/ 11146-42 Date 13/sep/2022

To,
The Director,
Directorate of Information & Publicity
Govt. Of Delhi Old Sect. Delhi

Subject:- Regarding "Photo Publication of Missing Children from their family"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi, regarding "**Photo Publication of Missing Children from their family**". Department of Women and Child Development, Government of NCT of Delhi. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, Size 10x12(120sq.cms) in following Newspapers on 14.9.2022

S.no.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rates	Amount
1.	INDIAN EXPRESS	English	Delhi	120	47.4000	Rs.5,688/-
2.	DAINIK JAGRAN	Hindi	Delhi	120	140.4200	Rs. 16,850.4/-
3.	LOKSATYA	Hindi	Delhi	120	87.3300	Rs. 10,479.6/-
					Total	Rs.33,018/- + GST as applicable

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on 13.9.2022. This issues with the Administrative approval of Worthy Director, Department of Women & Child Development Govt. NCT of Delhi.

The payment of this advertisement will be made by DIP.


Encl: Advertisement Material


AD (RGO)

F.NO- 59(02)/DWCD/RGO/Publicity/2022-23/ 11146-42 Date 13 SEP 2022

Copy to:

- ✓ 1. **The System Analyst,** Computer Cell, Department of Women and Child Development, Government of NCT of Delhi-110006 for uploading the advertisement on the website of the Department..


AD (RGO) 13/9/22


WCD/42



DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT
GOVT. OF NCT OF DELHI
5TH FLOOR, ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, NEW DELHI,
DELHI 110006

11/12
6/12

MISSING CHILDREN

SL No	Missing Children	Photograph
1	Name: AADITYA .Complexion: Whitish. On 16/06/2022 about four years old male child was found near Hanuman Mandir, Yamuna Bazar, Delhi by the team members of CHILDLINE- Salam Balak Trust, Central, Delhi. It is was reported to the concerned police station at Police Station Kashmere Gate Delhi, and the child was produced before Child Welfare Committee III, Sewa Kutir Complex Kingsway camp, Delhi and with the order of the Committee, Aaditya was placed in Holy Cross Social Service Center, Dheerpur Delhi for care and protection. According to Aaditya his father's name is Mr. Karan and his mother's name is Mrs. Baby Devi. His father works in Bareilly, Uttar Pradesh and his siblings also lives there. When Aaditya was brought he was wearing yellow color printed T- Shirt and half pants. G.D No: 018A, Dated 16/06/2022, Police Station. Kashmere Gate, Delhi.	
2	Name: POONAM, Complexion: Whitish. On 22/06/2022 about 6 years old female child was found at Old Delhi Railway Station by the team members from ODRS CHILDLINE Salam Balak Trust, Central, Delhi and the information was given to the Railway Police at ODRS. On 23/06/2022 the child was produced before Child Welfare Committee-III, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi by the CHILDLINE and with the orders of Child Welfare Committee-III, she was placed in Holy Cross Social Service Center for care and protection. At the time of admission, Poonam was wearing blue color printed top and blue color pants. GD No: 27 A, Dated :- 22/06/2022, Police Station Old Delhi (Delhi Main) , RAILWAYS, DELHI.	

Note: for more information the Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone numbers given below:-

- 1.Org. Secretary, Holy Cross Social Service Centre, Dheerpur, Burari Road, Near Nirankari Complex, Tara Cowk, Delhi 110009. Contact No .9560143727, 8130915367, hcscdelhi@gmail.com
- 2) DCPU-I, District Child Protection Unit-I, Central, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009, Ph:-27655034/dcpucentraldelhi@gmail.com

Sd/-
Director
Women and Child Development
Govt. Of NCT of Delhi

Please give information on 1098 child line about the children who needs care and protection.

Subin
25/8/22

Subin
30/8/22

verified
Abhinav
PH. SARA
5/9/22

112/2

621c

महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
5वीं मंजिल, आई एस बी टी भवन,
कश्मीरी गेट, नई दिल्ली, 110006

लापता बच्चे

क्रमसं ख्या	विवरण	फोटोग्राफ
	<p>नाम: आदित्य । रंग: गेहुँआ। दिनांक 16/06/2022, आदित्य नाम का लगभग 4 साल का बच्चा चाइल्ड लाइन सलाम बालक ट्रस्ट के सदस्यों को हनुमान मंदिर, यमुना बाजार, दिल्ली के पास लावारिस मिला और उन्होंने इसकी सूचना सम्बंधित थाना, पुलिस थाना कश्मीरी गेट को दी और बच्चे को बाल कल्याण समिति III, सेवा कुटीर परिसर किंग्सवे कैम्प, दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया गया और समिति के आदेश से आदित्य को देखभाल और सुरक्षा के लिए होली क्रॉस सोशल सर्विस सेंटर धीरपुर, दिल्ली में रखा गया है।</p> <p>आदित्य के अनुसार उसके पिता का नाम श्रीमान करण है और मां का नाम श्रीमती बेबी देवी है।</p> <p>वह बिहार के छपरा ज़िला से है। उनके पिता बरेली, उत्तर प्रदेश में काम करते हैं, और उनके भाई-बहन भी बरेली में रहते हैं। जब आदित्य को लाया गया तो उसने पीले रंग की प्रिंटेड टी-शर्ट और हाफ पैट पहना हुआ था ।। जी.डी. नंबर 018 ए, दिनांक 16/06/2022, पुलिस थाना कश्मीरी गेट, दिल्ली।</p>	
	<p>नाम: पूनम। रंग: गेहुँआ। दिनांक 22/06/2022, पूनम नाम का लगभग 6 साल की बच्ची को, ओ.डी.आर.एस चाइल्ड लाइन के सदस्यों को पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन पर लावारिस मिला और उन्होंने इसकी सूचना रेलवे पुलिस को दी। दिनांक 23/06/2022 को ओ.डी.आर.एस चाइल्ड लाइन (टीम) सलाम बालक ट्रस्ट के सदस्यों द्वारा बाल कल्याण समिति-III में प्रस्तुत किया गया और उनके आदेश से बच्ची को देखभाल और सुरक्षा के लिए होली क्रॉस सोशल सर्विस सेंटर, धीरपुर, दिल्ली में रखा गया है। प्रवेश के समय पूनम ने नीले रंग की प्रिंटेड टॉप और नीले रंग की पैट पहनी हुई थी। जी. डी नंबर 27 ए, दिनांक 22/06/2022, पुलिस थाना पुरानी दिल्ली (दिल्ली मेन) रेलवे, दिल्ली।</p>	

नोट: उपर्युक्त बच्चों के माता-पिता/अभिभावक/ रिश्तेदार अधिक जानकारी के लिए नीचे दिए गए पता/फोन नंबरों पर संपर्क कर सकते हैं:-

सचिव, होली क्रॉस सोशल सर्विस सेंटर , धीरपुर, बुरारी रोड नियर निरंकारी काम्प्लेक्स, तारा चौक, दिल्ली 110009-संपर्क नं. 8130915367, 9560143727. hcscdelhi@gmail.com

DCPU-I, जिला बाल संरक्षण इकाई, सेवाकुटीर , दिल्ली-110009 संपर्क नं . Ph:-27655034 /dcpucentraldelhi@gamil.com

s/d

निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग

कृपया बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन 1098 को जानकारी दें जिन बच्चों की देखभाल और संरक्षण की जरूरत है

HOLY CROSS SOCIAL SERVICE CENTRE
DHEER PUR, DDPA PROJECT,
NEAR NIRANKARI SAROVAR & ITI,
DELHI 110009

verified

Abhinav K
PH SARA
5/7/2022

11/8/22